AT 1168C
iBVD
Dokument Id
5566184536-00065
Version
1
Skapad
2019-12-17

år
ko
pie
ras
 en
da
st
i s
in
he
lhe
t.
Beställningsnyckel
M = komplett skyddsmodul
Storlek AT-nr RSK-nr
G 1/2 (DN 15) 1168C15M
G 3/4 (DN 20) 1168C20M
G 1 (DN 25) 1168C25M
G 1 1/4 (DN 32) 1168C32M
G 1 1/2 (DN 40) 1168C40M
G 2 (DN 50) 1168C50M
Endast skyddsdon
Storlek AT-nr
G 1/2 (DN 15) 1168C15
G 3/4 (DN 20) 1168C20
G 1 (DN 25) 1168C25
G 1 1/4 (DN 32) 1168C32
G 1 1/2 (DN 40) 1168C40
G 2 (DN 50) 1168C50
Page 1 of 2
Resideo Confidential & Proprietary
Policy 2117  Sustainability Opportunity
Issue Date March 2019